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YANGO Różeniec Premium z adaptogenami i witaminami z
grupy B - 100 kapsułek
 

Cena: 61,99 PLN

Opis słownikowy

Producent YANGO

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościRóżeniec górski, zwany również arktycznym korzeniem wspiera organizm jako roślinny adaptogen, wpływa na pozytywna
pracę układu nerwowego, redukuje stres oraz reguluje jakość snu. Posiada właściwości przeciwutleniające. Wpływa na prawidłowe
funkcjonowanie układu krążenia, zaopatrując komórki w tlen i składniki odżywcze. Połączony z ekstraktami z ashwagandhy, brahmi,
gotu koli, ginkgo biloba, rdestu japońskiego, pieprzu czarnego oraz witaminami z grupy B.Adaptogeny wpływają na prawidłową pamięć,
koncentrację,motywację oraz kreatywność. Wspierają organizm w walce ze stresem, niwelują zmęczenie psychiczne, zmienny nastrój,
drażliwość, niepokój, a nawet sprzyjają w walce z depresją czy nerwicą.Doskonała przyswajalność składników aktywnych! BioPerine® to
opatentowany ekstrakt z owoców czarnego pieprzu. Wspomaga biodostępność składników aktywnych, na które standaryzowane są
ekstrakty roślinne zawarte w Różeńcu Premium™. BioPerine® to zastrzeżony znak towarowy firmy Sabinsa®.Zalecane spożycie1
kapsułka dziennie w trakcie lub po posiłku.WażneInformacja alergiczna:Nie zawiera skorupiaków, jaj, ryb, orzechów, soi, składników
mlecznych, selera, gorczycy, sezamu.Produkowane bez użycia sztucznych substancji konserwujących, zapachowych lub
barwiących.Produkt wolny od metali ciężkich, takich jak arsen, kadm, ołów czy rtęć.SkładnikiEkstrakt z korzenia różeńca górskiego
(Rhodiola rosea) standaryzowany na zawartość min. 3% salidrozydów i 1% rozawin, ekstrakt z korzenia ashwagandhy (Withania
somnifera) standaryzowany na zawartość min. 10% witanolidów, ekstrakt z liści bakopy drobnolistnej (Bacopa monnieri)
standaryzowany na zawartość min. 50% bakozydów, ekstrakt z liści miłorząbu japońskiego (Ginkgo biloba) standaryzowany na
zawartość min. 24% glikozydów flawonowych, ekstrakt z liści wąkroty azjatyckiej (Centella asiatica) standaryzowany na zawartość min.
10% saponin triterpenowych, ekstrakt z kłącza rdestowca japońskiego (Polygonum cuspidatum) standaryzowany na zawartość min.
50% trans-resweratrolu, ekstrakt z owoców czarnego pieprzu (Piper nigrum - Bioperine®) standaryzowany na zawartość min. 95%
piperyny, chlorowodorek tiaminy (wit. B1), ryboflawina (wit. B2), kwas nikotynowy (niacyna), wodorocytrynian choliny (cholina), D-
pantotenian wapnia (wit. B5), inozytol (wit. B8), kwas p-aminobenzoesowy (PABA), fosforan-5'-pirydoksalu (wit. B6), nośnik:
maltodekstryna; D-biotyna (wit. B7), L-metylofolian wapnia (wit. B9), metylokobalamina (wit. B12).; kapsułka: celuloza
roślinna.ProducentDystrybutor w PolsceYango Sp. z O.O.Granitowa 3, lok. 14,02-681 Warszawa
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